
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00413132- -UNC-ME#SGI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Gestión Institucional eleva el pago de las horas extras y
asignaciones complementarias correspondientes al personal que se detalla en el orden
5, por el periodo, la cantidad, el porcentaje y el monto que se indica;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono al personal de la
Secretaría de Gestión Institucional que se menciona en el orden 5 – el cual se anexa a
la presente – de las horas extras y asignaciones complementarias realizadas durante el
mes de marzo del año 2020 por la cantidad, el porcentaje y el monto que asimismo se
indica en cada caso.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede encuadra en las
disposiciones del Art. 74 del Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector Nodocente,
de las Instituciones Universitarias Nacionales, homologado por el Decreto 366/06 y en la
normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

JA.-







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Nota


Número: 


Referencia: Pago de Horas Extras;Asignaciones Complementarias; Personal de la SGI; marzo 2020


A: Marcelo Adrian Sanchez (SGI#AGI),


Con Copia A:


 
Por medio de la presente se comunica la solicitud del Pago de Horas Extras y Asignaciones
Complementarias al personal de la SGI, correspondiente al mes de Marzo 2020.


NOTA Nº 015/20 SGI  - ANEXO I
 
MODALIDAD: HORAS EXTRAS MES: MARZO 2020
Imput.Presupuestaria: Fte. 16 - Prog. 04 - Subprog. 01 - Proy. 00 - Act. Espec. 01 - Dep.
46                                      


ActividadApellido y nombre Legajo        
Nº


Horas
Extras


Valor Hora
Extra Totales


000 GRASSETTI, MARIA LAURA 39097 10 1502,74 $ 15.027,40
000 SOLLAZZO, GISELA FABIOLA 44664 16,5 883,09 $ 14.570,99
000 BOLIBO, JESICA 47708 2,5 536,83 $ 1.342,08
000 LAX, MARIANA 48223 48 861,56 $ 41.354,88
000 ALDAY, PABLO 48273 31 861,56 $ 26.708,36


000 DASSETTO, PABLO ANDRES
(Febrero/20) 52266 3 570,49 $ 1.711,47


000 DASSETTO, PABLO ANDRES 52266 22 625,83 $ 13.768,26
000 TATE, MARÍA GÜADALUPE 52993 14 529,05 $ 7.406,70
000 CERUTTI, MARÍA FLORENCIA 53380 4 505,71 $ 2.022,84
000 FERREYRA, MARCELO 54842 8 510,38 $ 4.083,04
000 VIEYRA, GISELA KARINA 55184 20 487,04 $ 9.740,80
000 MASUERO, DIANA 80381 16 1472,01 $ 23.552,16
000 MASUERO, ANDREA 80600 10 1215,23 $ 12.152,30
TOTAL $ 173.441,27


 







NOTA Nº 015/20 SGI  - ANEXO II
MES: MARZO 2020                                                                                  
                                             
MODALIDAD: ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS
Imput.Presup.: Fte. 11 -  Prog. 80 - Subprog. 01 - Proy. 00 - Act. Espec. 99 -
Dep. 46                                      


Subsubunidad Nº Apellido y nombre Legajo        
Nº TOTAL BRUTO


000 000 FEREYRA,
FRANCISCO 28140 19753,09


000 000 BERNAL, ROBERTO
M. 37211 77900


SUBTOTAL 97653,09


Sirva de atenta nota.





		fecha: Domingo 12 de Abril de 2020

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: NO-2020-00019697-UNC-DO#SGI

				2020-04-12T17:51:48-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Juan Carlos Gonzalez

		cargo_0: Secretario de la Dirección

		reparticion_0: Dirección Operativa Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-04-12T17:51:53-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 26 de Julio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2022-1035-E-UNC-REC
		2022-07-26T13:15:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-26T15:00:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-26T15:00:03-0300
	GDE UNC




